
 
COTIZACIÓN

Nº 5934

FECHA DE EMISIÓN : 09/10/2025

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): PPF GANDHI

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

4902778105214 PORTAMINA 0.5 LIGHT GREEN SHALAKU 2 $1.890 $3.780

4902505183027 MINAS PILOT 05MM HB 12unidades 1 $890 $890

8412027035279 PLASTILINA JOVI 12 BARRAS 2 $1.990 $3.980

7807265982989 BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE 3 $990 $2.970

78027206 PEGAMENTO EN BARRA PRITT 40grs. 5 $2.690 $13.450

3100004161435 SOBRES TERMOLAMINADOS CARTA 175M. 100hjs 1 $16.900 $16.900

5690161631936 SET ESCOLAR DE PUSH PINS COLORES PASTELES 2 $3.290 $6.580

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$40.798
$0
$7.752
$0

$48.550
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